
 

УКРАЇНА 

ЛЬВІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

12-та сесія 7-го скликання 

УХВАЛА № 2901 

 

від 25.01.2018  
Про зміну типів та назв загальноосвітніх навчальних закладів м. Львова 

 

 

 

На виконання ст. 13 Закону України “Про освіту“, ст. 9 Закону України “Про 
загальну середню освіту“, ч. 2 п. 30 ст. 26, ст. 32 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні“, міська рада ухвалила: 

 

1. Змінити типи та назви загальноосвітніх навчальних закладів м. Львова на 
заклади загальної середньої освіти згідно з додатком. 

 

2. Управлінню освіти департаменту гуманітарної політики провести зміни, 
зазначені у пункті 1 цієї ухвали, з дотриманням вимог законодавства 
України. 
Відповідальний: начальник управління освіти департаменту гуманітарної 
політики. 

 

3. Здійснювати видатки на утримання закладів загальної середньої освіти, 
перелічених у додатку, за рахунок коштів, передбачених у міському бюджеті 
м. Львова на галузь “Освіта“. 

4. Контроль за виконанням ухвали покласти на заступника міського голови з 
гуманітарних питань. 

Міський голова А. Садовий 

 

Додаток 
до ухвали міської ради 

від___________№____ 

 



ПЕРЕЛІК 

загальноосвітніх навчальних закладів м. Львова, 
у яких змінюється тип та назва 

 

1. Галицький та Франківський райони. 
 

№ 
з/п 

Діюча назва та тип загальноосвітнього 
навчального закладу 

Назва та тип закладу 
загальної середньої освіти 

1. Львівська спеціалізована середня 
загальноосвітня школа № 2 І-ІІІ ступенів з 
поглибленим вивченням англійської мови 

Ліцей № 2  
Львівської міської ради 

2. Львівська спеціалізована школа I ступеня 
№ 4 з поглибленим вивченням англійської 

мови Львівської міської ради 

Початкова школа № 4 
Львівської міської ради 

3. Львівська спеціалізована середня 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  
№ 5 ім. Іванни та Іллі Кокорудзів з 

поглибленим вивченням англійської мови 

Ліцей № 5  
ім. Іванни та Іллі Кокорудзів  

Львівської міської ради 

4. Львівська спеціалізована середня 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

№ 28 з поглибленим вивченням німецької 
мови 

Ліцей № 28  
Львівської міської ради 

5. Львівська спеціалізована середня 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

№ 45 з поглибленим вивченням 
англійської мови 

Ліцей № 45  
Львівської міської ради 

6. Спеціалізована середня загальноосвітня 
школа № 46 з поглибленим вивченням 

англійської мови ім. В’ячеслава Чорновола 
м. Львова 

Ліцей № 46  
ім. В’ячеслава Чорновола 

Львівської міської ради 

7. Середня загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 51 ім. Івана Франка з 

поглибленим вивченням англійської мови 
м. Львова 

Ліцей № 51  
ім. Івана Франка  

Львівської міської ради 

8. Львівська середня загальноосвітня школа 
І-ІІ ступеня “Школа радості“ з поглибленим 

вивченням англійської мови 

Початкова школа  
“Школа Радості“  

Львівської міської ради 

9. Спеціалізована середня загальноосвітня 
школа № 52 

ім. М. Лобачевського з поглибленим 
вивченням математичних наук 

Ліцей № 52  
ім. М. Лобачевського 

Львівської міської ради 

10. Львівська середня загальноосвітня школа 
І ступеня “Джерельце“ з поглибленим 

вивченням  
англійської мови 

Початкова 
школа “Джерельце“ 

Львівської міської ради 

11. Спеціалізована середня загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів  

№ 66 з поглибленим вивченням 
англійської мови та інформаційних 

технологій м. Львова 

Ліцей № 66  
Львівської міської ради 



12. Львівський навчально-виховний комплекс 
ім. В. Стуса “Спеціалізована школа І 

ступеня - гімназія міжнародних відносин“ 

Ліцей міжнародних відносин  
ім. В. Стуса  

Львівської міської ради 

13. Львівський навчально-виховний комплекс 
імені В. Симоненка з поглибленим 

вивченням німецької 
мови “спеціалізована  

школа І ступеня-гімназія“ 

Ліцей ім. В. Симоненка 
Львівської міської ради 

14. Львівська спеціалізована школа “Надія“ з 
поглибленим вивченням предметів 

еколого-правового профілю (Заклад I-III) 

Ліцей “Надія“  
Львівської міської ради 

2. Сихівський та Личаківський райони. 

№ 
з/п 

Діюча назва та тип загальноосвітнього 
навчального закладу 

Пропонована назва та тип 
закладу загальної середньої 

освіти 

1. Львівська спеціалізована загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів  

№ 8 з поглибленим вивченням німецької 
мови 

Ліцей № 8  
Львівської міської ради 

2. Середня школа № 21 м. Львова Ліцей № 21  
Львівської міської ради 

3. Львівська спеціалізована середня 

загальноосвітня школа № 37 

з поглибленим вивченням  
французької мови 

Ліцей № 37  
Львівської міської ради 

4. Львівська спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів № 69 Львівської міської ради 

Львівської області 

Ліцей “Інтелект“ Львівської 
міської ради 

5. Середня спеціалізована загальноосвітня 
школа № 93 з поглибленим вивченням 

англійської мови, ЗНЗ І-ІІІ ступеня 

Ліцей № 93  
Львівської міської ради 

6. Загальноосвітня школа “Первоцвіт“ Початкова школа “Первоцвіт“  
Львівської міської ради 

7. Загальноосвітня школа “Дивосвіт“ Початкова 
школа “Дивосвіт“Львівської 

міської ради 

8. Загальноосвітня авторська 
школа “Тривіта“ м.Львова 

Гімназія “Тривіта“ Львівської 
міської ради 

9. Львівський навчально-виховний комплекс 
школа - дитячий садок “Провесінь“ 

Гімназія “Провесінь“Львівської 
міської ради 

10. Навчально-виховний комплекс  
“Школа-садок “Софія“ м. Львова 

Ліцей № 80  
Львівської міської ради 

3. Шевченківський та Залізничний райони. 

№ 
з/п 

Діюча назва та тип загальноосвітнього 
навчального закладу 

Пропонована назва та тип 
закладу загальної середньої 

освіти 

1. Львівська загальноосвітня школа  
І ступеня “Світанок“ Львівської міської 

ради 

Початкова школа “Світанок“  
Львівської міської ради 



2. Львівська спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів № 15 з поглибленим вивченням 

англійської та  
французької мов  

Львівської міської ради 

Ліцей № 15  
Львівської міської ради 

3. Спеціалізована середня загальноосвітня 
школа з поглибленим вивченням 

англійської мови № 18  
м. Львова 

Ліцей № 18  
Львівської міської ради 

4. Навчально-виховний комплекс “Школа-
садок І-ІІІ ступенів № 38  

м. Львова“ 

Ліцей № 38  
Львівської міської ради 

5. Львівська спеціалізована загальноосвітня 
школи І ступеня № 53 з поглибленим 

вивченням  
англійської мови 

Початкова школа № 53 
Львівської міської ради 

6. Львівська спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів № 57 ім. Короля Данила 

Ліцей № 57  
ім. Короля Данила Львівської 

міської ради 

7. Спеціалізована загальноосвітня школа 
№ 75 ім.Лесі Українки  

з поглибленим вивченням  
англійської мови з 1-го класу 

Ліцей № 75 ім. Лесі Українки  
Львівської міської ради 

8. Львівська спеціалізована середня 
загальноосвітня школа I-III ступенів № 81 

ім. Петра Сагайдачного з поглибленим 
вивченням  

англійської мови 

Ліцей № 81  
ім. Петра Сагайдачного 
Львівської міської ради 

9. Комунальний навчально-виховний 
комплекс школа-садок № 94 м. Львова 

Ліцей № 94  
Львівської міської ради 

 

 

 

Секретар ради А. Забарило 

Віза: 
 

Начальник управління освіти З. Довганик 

Дата оприлюднення: 30.01.2018 


